[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от _____.2014 года					                                       №  __

«Об избрании Главы Муниципального
образования посёлок Тярлево»

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования посёлок Тярлево Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

	1. Утвердить протокол № 2 от 23.09.2014 года заседания счетной группы по выборам Главы Муниципального образования посёлок Тярлево.
	2. Считать  избранным Главой Муниципального образования посёлок Тярлево Бекерова Геннадия Александровича.
	3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Муниципального образования                                                 Г.А. Бекеров